
Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Brutos Netos
1 ANTONIO BELLOSTAS FETYSOV 17 15 13 10 55
2 LUIS BURGADA BUENO 11 12 15 12 50
3 DARÍO BORDETAS UCHE 13 15 10 10 48
4 ADRIÁN GONZÁLEZ ESTÉVEZ 9 12 11 12 44
5 ÁNGEL GIMÉNEZ GIMÉNEZ 8 10 9 10 37
6 EMILIANO OSUNA PIZARRO 20 15 Ab. Ab. 35
7 JUAN MANUEL AGÓIZ FLETA 20 12 32
8 ÁLVARO GARÍN VERA Ab. Ab. 17 15 32
9 ALBERTO MARTÍNEZ ÁLVAREZ 15 15 30

10 JOSHUA SALAS TOLOSA 10 10 Ab. Ab. 20
11 MIGUEL GARCÍA JARQUE 7 12 19
12 PERE PLANADEVALL VILA Ab. Ab. 8 10 18
13 RAÚL PÉREZ PELLICER Ab. Ab. 7 8 15
14 DIEGO BAYO SALAS 6 8 Ab. Ab. 14

JUAN MANUEL RUBIO MARÍN Ab. Ab. 0

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Brutos Netos
1 XAVIER TORT PINIELLA 20 15 17 12 64
2 ANDRÉS BALLARÍN DE LA ORDEN 11 12 13 12 48
3 JAVIER HUERTA NAVARRO 13 12 10 10 45
4 NOEMÍ GARRIDO LÓPEZ 9 12 11 12 44
5 MARTA MONLEÓN MARTÍ 8 10 9 10 37
6 SERGIO SORIANO LÓPEZ 20 15 35
7 ARNAU PARERA MONTMANY 17 15 Ab. Ab. 32
8 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ Ab, Ab. 15 15 30
9 PILAR BENAGES PEÑUELAS 15 15 30

10 RICARDO EDO PORCAR 7 15 22
11 ÁLVARO SALAS TOLOSA 10 10 Ab. Ab. 20
12 RAÚL VALLESPÍN DOMINGO 6 8 14

MANUEL GIL BALFAGÓN Ab, Ab. 0
THEMISTOCLES LÓPEZ DURO Ab, Ab. 0
GUILLERMO GÓMEZ MERCHÁN Ab, Ab. 0
JAVIER LAHUERTA SENDER Ab. Ab. 0
MARIANO MÍNGUEZ MICOLAU Ab. Ab. 0

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 ANTONIO BELLOSTAS FETYSOV 15 10 25
2 MIGUEL GARCÍA JARQUE 12 12

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 RICARDO EDO PORCAR 15 15

Campeonato Aragón de Tramos de Tierra 2024

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

Campeonato Aragón - Pilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre11 mayo
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Campeonato Aragón - Copilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre

Coef. 1

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 1 - Pilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 1 - Copilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1



Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 LUIS BURGADA BUENO 12 12 24
2 EMILIANO OSUNA PIZARRO 15 Ab. 15
2 ÁLVARO GARÍN VERA Ab. 15 15
4 JOSHUA SALAS TOLOSA 10 Ab. 10
4 PERE PLANADEVALL VILA Ab. 10 10
6 DIEGO BAYO SALAS 8 Ab. 8
6 RAÚL PÉREZ PELLICER Ab. 8 8

JUAN MANUEL RUBIO MARÍN Ab. 0

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 ANDRÉS BALLARÍN DE LA ORDEN 12 12 24
2 ARNAU PARERA MONTMANY 15 .Ab 15
2 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ Ab. 15 15
4 ÁLVARO SALAS TOLOSA 10 Ab. 10
4 THEMISTOCLES LÓPEZ DURO Ab. 10 10
6 GUILLERMO GÓMEZ MERCHÁN Ab. 8 8
7 RAÚL VALLESPÍN DOMINGO 8 8

MANUEL GIL BALFAGÓN Ab. 0
JAVIER LAHUERTA SENDER Ab. 0
MARIANO MÍNGUEZ MICOLAU Ab. 0

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 ADRIÁN GONZÁLEZ ESTÉVEZ 12 12 24
2 ÁNGEL GIMÉNEZ GIMÉNEZ 10 10 20
3 ALBERTO MARTÍNEZ ÁLVAREZ 15 15

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 NOEMÍ GARRIDO LÓPEZ 12 12 24
2 MARTA MONLEÓN MARTÍ 10 10 20
3 PILAR BENAGES PEÑUELAS 15 15

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 DARÍO BORDETAS UCHE 15 10 25
2 JUAN MANUEL AGÓIZ FLETA 12 12

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Clase Clase Clase Clase Clase Brutos Netos
1 XAVIER TORT PINIELLA 15 12 27
2 JAVIER HUERTA NAVARRO 12 10 22
3 SERGIO SORIANO LÓPEZ 15 15

Clase 2 - Pilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre11 mayo
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 2 - Copilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre

Coef. 1

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 3 - Pilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 3 - Copilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre

23 noviembre

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 4 - Pilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Clase 4 - Copilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1



Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Scratch Scratch Scratch Scratch Brutos Netos
1 JOAN SERRAT CODINA 17 17 34
2 JOSÉ MARÍA SAN JOSÉ ROMERO 20 20
2 GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL 20 20
4 IBAN ALTUNA IPARRAGIRRE 15 15
4 JUAN CARLOS MARTÍN PÉREZ 15 15
6 JORDI SEGURA VIDIELLA 13 13
6 MIQUEL PONS FECED 13 13
8 DAVID OYARZUN BALDA 11 11
9 GERARD LLORDES ESPINA 10 10

10 ENRIC SEGURA NEL.LO 9 9
11 BERNARDINO VILLABONA IRIGOYEN 8 8

DANIEL RODRÍGUEZ JULIÁ Ab. 0

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Scratch Scratch Scratch Scratch Brutos Netos
1 ROGER CASTELLS CODINA 11 13 24
2 PATRICIA GRANDE MARTÍN 20 20
2 LORENA ROMERO GARCÍA 20 20
4 ANER ALTUNA OIARTZABAL 17 17
4 PAULA MARTÍN BORRAZ 17 17
6 MARC SOLA TERRADELLAS 15 15
6 CARLES PLANELL VIVES 15 15
8 ANA BELÉN ARRARÁS ZABALETA 13 13
9 SONIA MONTILLA MARTÍNEZ 10 10

10 MIQUEL AMBLAS MADRIGUERA 9 9
11 JOSU MERINO OLAGUE 8 8

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Scratch Scratch Scratch Scratch Brutos Netos
1 ANTONIO BELLOSTAS FETYSOV 20 17 37
2 MIQUEL PONS FECED 20 20
3 GERARD LLORDES ESPINA 17 17
4 BERNARDINO VILLABONA IRIGOYEN 15 15
5 MIGUEL GARCÍA JARQUE 13 13

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Scratch Scratch Scratch Scratch Brutos Netos
1 ROGER CASTELLS CODINA 20 17 37
2 CARLES PLANELL VIVES 20 20
3 SONIA MONTILLA MARTÍNEZ 17 17
4 JOSU MERINO OLAGUE 15 15
5 RICARDO EDO PORCAR 13 13

Pinseque Albalate del Arz. Castelserás Borja Zuera

Orden Piloto Scratch Scratch Scratch Scratch Scratch Brutos Netos
1 AUTOTERRENO SPORT 67 48 115
2 AUTOMÓVIL CLUB ZARAGOZA 11 21 32
3 ESCUDERÍA SANTA BÁRBARA 17 10 27
4 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE 0 15 15
5 SURVIVAL ARAGÓN 15 15
6 OSCA MOTORCLUB 0 9 9

27 octubre 23 noviembre

21 septiembre 27 octubre 23 noviembre

Open - Pilotos

2 junio 21 septiembre

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Open - Copilotos

2 junio

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Copa Focus - Copilotos

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Copa Focus - Pilotos

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre
Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Coef. 1 Coef. 1 Coef. 2 Coef. 1

Trofeo Escuderías

2 junio 21 septiembre 27 octubre 23 noviembre11 mayo

11 mayo
Coef. 1

Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1

11 mayo
Coef. 1


